

FinnFest Hampurissa

Vapaa- ja hansakaupunki Hampuri on Saksassa oma osavaltionsa ja Saksan toiseksi suurin kaupunki (1,7 miljoonaa asukasta). Vuodesta 1999 alkaen on kaupunki esitellyt helluntaisen Raatihuoneentorilla jonkin maan, ja nyt osavaltion hallitus oli valinnut Suomen teema-maaksi. Suomen pääkonsulinvirasto, Hampurin kaupunki ja ohjelmatoimisto Wendt valmistelivat viiden päivän FinnFest-juhlaa kokonaisen vuoden.

Juhla-aikana 27.-31.5.2004 keräsi Suomi-teema ennätysmäiset 400 000 kävijää Raatihuoneentorille rikkoen edellisen eli norjalaisten ennätyksen. Kaupunki oli lähtenyt noin 200 000 kävijästä. Itse olin juhlassa neljänä päivänä enkä ehtinyt nähdä enkä kokea kaikkea. Näin valtavassa mittakaavassa Suomi ei ole ennen ollut Hampurin osavaltiossa esillä.

Juhlan avasi Helsingin apulaiskaupunginjohtaja Ilkka-Christian Björklund, ja senaattori (senaattoreilla on osavaltioissa ministerin asema) Alexandra Dinges-Dierig korosti sitä, miten tärkeä maa Suomi on Itämeriyhteistyössä Hampurin senaatin politiikalle.

Suomalaisia tuotteita oli esillä koko maasta, samoin matkailuneuvontaa. Matkailuasiantuntijat haettiin vuorotellen näyttämölle kertomaan kukin omasta seudustaan. Myynti- ja neuvontapisteitä Suomesta oli noin 30 ja avustajia maastamme noin 300. Tarjolla oli parasta muotia, koruja ja design-tuotteita. Marimekon aivan ihanaan mannekiinitanssiesitystä säesti Säkkijärven polkka. Maamme gastronomia oli monipuolisesti mukana: kaikki



Hampurilaiset nauttivat FinnFest-juhlasta, Raatihuoneentori oli tupaten täynnä.

loimulohesta poronlihapulliin, ja paljon siltä väliltä, teki kauppansa ravintolassa, Lapin Kulta -oluen ja suomalaisen lähdeveden saattelemana. Myynnissä olivat metsämarja- ja sienituotteemme hyvin edustettuina. Suomalaiset yrittäjät olivat tyytyväisiä myyntiin alkaen Sisu-paidoista marjaviineihin ja pihakeinuihin. Edustettuina olivat myös Nokia ja paperiteollisuutemme.

Ohjelmaa oli päivittäin klo 11–23, ja hampurilaiset tulivat! Olin Semmarit-kuoron konsertissa ja sain sinne viimeisen seisomapaikan! Yleisö aivan hulluuntui. Yksi ilta oli varattu suomalaiselle tangolle. Suomen tangokunnikaallisetkin olivat mukana. Viiden päivän ajan esiintyivät maamme parhaat musiikkiyhtyeet ja tanssiryhmät. Suomalainen tanssinopettaja Marco Bjurström hoiti juonnon ponnekkaisesti ja sai yleisön tanssimaan Raatihuoneentorilla letkistä. Letkassa näkyi olevan mukana myös Hampurin merimiespastori Kari Kanala. Karhu-firman asiantuntijat jakoivat tietoa sauvakävelystä Nordic-Walking -tanssilla. Arkkitehtuuri- ja taidenäyttelyt sekä filmi-illat täydensivät tarjontaa.

Taiteilija Marika Törmivaara Varkaudesta esitti torilla jääveistoa. Sitä hampurilaiset katselivat ihmetellen. Jää oli peräisin järvestä Leppävirralta ja se tuotiin vartavasten pakasterekassa paikalle. Rohkeimmat katselijat uskalsivat koskettaa jäätä ja säikähtivät tosiasiaan: ”Sehän on kylmää!” Marika tekee myös vihanneasetelmia sekä hiekkaveistoksia ja on osallistunut erilaisiin kilpailuihin ympäri maailmaa.

Ainutlaatuista arvokkaalla Raatihuoneentorilla oli, että siellä – juuri pormestari Ole von Beustin ikkunoiden alla – sauhusi suomalainen kenttäsauna, jossa suomalaiset saunoivat sydämen kyllyydestä!

Suomi on Keski-Euroopassa melko tuntematon. Hampurin FinnFest, joka onnistui yli odotusten, korjasi osaltaan asiaa. Televisio, radio, lehdistö ja metron tv-ruudut kertoivat tapahtumasta. FinnFest oli hyvin organisoitu, ja kaikki, mitä täällä oli Suomesta, edusti parasta, mitä meillä on. Hampurilaiset kiinnostuivat Suomesta, ja meille ulkosuomalaisille juhla aiheutti kaihoisaa koti-ikävä. Tori oli koristeltu koivuvin, ja kun tulin metroasemalta torille ja näin kaikki ne Suomen liput, ampaisi vesi silmiini, ja toinen suomalainen vieressäni mutisi: ”Pianhan minä pääsen Suomeen!”

Kaarina Dehls

LuoMuKanteleet Luoteis-Helsingin musiikkiopistosta konsertoi näyttämöllä usean kerran ohjaajansa Maarit Aarvalan johdolla Hampurin FinnFest-juhlilla.



Taiteilija Marika Törmikoski veistää leppävirralaisesta jäästä joutsenia Hampurin FinnFest-juhlilla. Pikkutyöt ovat kuvassa kuitenkin kiinnostuneempia jääpalasista kuin taiteilijan tuloksesta.



Ainutkertainen tapahtuma Hampurin kunnanarvoisalla Raatihuoneentorilla: suomalainen sauna. Kuvassa televisiotoimittaja haastattelee yhtä saunojaa FinnFestin ensimmäisenä päivänä.



– Kuvat: Eike Dehls.